Rejonowy w Białymstoku, VIII Wydział Gospodarczy 

postępowania upadłościowego, sygn. akt BIB/GUp-

s/595/2024 

Podejście zastosowane w wycenie 

nieruchomości 
Podejście porównawcze, metoda porównywania parami 

Wartość rynkowa wycenianej 

nieruchomości  

Działka ewidencyjna nr 391 – 25 333 zł (dwadzieścia pięć 

tysięcy trzysta trzydzieści trzy złote) 

Działka ewidencyjna nr 392 – 517 995 zł (pięćset 

siedemnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć 

złotych) 

Data sporządzenia operatu 13 lutego 2025 r. 

Pieczęć i podpis rzeczoznawcy 

majątkowego 

kwalifikowanym/

1. Przedmiot i zakres wyceny 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, stanowiąca działki 

ewidencyjne nr 391 o powierzchni 0,0517 ha i nr 392 o powierzchni 1,1305 ha, z obrębu 0004

[...]

- Marcin Dańkowski, udz. 1/1 

Dział III „Prawa, roszczenia i ograniczenia” 

Brak wpisów 

Dział IV „Hipoteka” 

Lp. 1. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 1 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) Hipoteka umowna łączna kaucyjna 

Suma (słownie), waluta 165 000,00 (sto sześćdziesiąt pięć tysięcy) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 

prawny (numer wierzytelności / 

wierzytelność) 

Lp. 1. 1 Kredyt Przeznaczony Na Działalność 

Rolniczą 

Termin zapłaty 2012-07-26 

Księga 

współobciążona 

Lp. 

1. 

Nr księgi 

wieczystej 

OS1P / 00048677 / 6

[...]

niebędąca osobą 

prawną (nazwa, siedziba, 

REGON) 

Lp. 1. Bank Gospodarki Żywnościowej SA Oddział w 

Sochaczewie, Warszawa, 01077887801970 

Lp. 2. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 2 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) Hipoteka przymusowa 

Suma (słownie), waluta 1202547,30 (jeden milion dwieście dwa tysiące 

pięćset czterdzieści siedem 30/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 

prawny (numer wierzytelności / 

wierzytelność, stosunek 

prawny) 

Lp. 1. 1 Hipoteka przymusowa jako zabezpieczenie 

zobowiązania podatkowego w tym: podatek 

dochodowy od osób fizycznych za lata 2019, 

2020, 2021 wraz z odsetkami za zwłokę,

[...]

do  1 )    [zł] 517 995,00 

Przedział cenowy C ustalony został na podstawie różnicy cen jednostkowych nieruchomości 

przyjętych do bezpośrednich porównań 

12. Zestawienie wartości 

Wartość rynkowa wycenianej 

nieruchomości  

Działka ewidencyjna nr 391 – 25 333 zł 

(dwadzieścia pięć tysięcy trzysta trzydzieści 

trzy złote) 

Działka ewidencyjna nr 392 – 517 995 zł 

(pięćset siedemnaście tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt pięć złotych) 

Oszacowane wartości odpowiadają cenom jakie uzyskiwano za nieruchomości 

podobne, przy uwzględnieniu cech rynkowych wpływających na wartość nieruchomości. 

13. Klauzule 

Operat został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.